Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

28.03.2022                                                                                  №  ___289-0______

г.Нефтеюганск

Об итогах муниципального конкурса

«Авторские задачи - инструмент развития функциональной грамотности»

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной политики

Нефтеюганского района от 07.02.2022 г. № 86-0 «О проведении муниципального

конкурса «Авторские задачи - инструмент развития функциональной грамотности», на

основании решения конкурсного жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса

«Авторские задачи - инструмент развития функциональной грамотности» (далее -

муниципальный конкурс) (Приложение).

2. Наградить победителей и призёров муниципального конкурса дипломами

Департамента образования и молодёжной политики Нефтеюганского района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений НРМОБУ «Сингапайская

СОШ» (Л.В. Коновалова), НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» (Е.В. Бабушкина), НРМОБУ

«Салымская СОШ № 2»  (Т.А. Алифирова), НРМОБУ «Салымская СОШ № 1» (М.В.

Жердев), НРМОБУ «Лемпинская СОШ» (А.В. Сочинская), МОБУ «СОШ № 1»,

пгт.Пойковский (В.Н. Кокорев), МОБУ «Пойковская СОШ № 2» (Е.Н. Морозова),

МОБУ «СОШ № 4», пгт.Пойковский (Л.А. Иванова),  НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

(Э.В. Швецов), НРМОБУ «Чеускинская СОШ» (И.В. Шехирева), НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ» (Т.А. Сидорова) изыскать возможность поощрения победителей,

призёров - участников муниципального конкурса (Приложение).

4. Приказ Департамента образования и молодёжной политики Нефтеюганского

района от 07.02.2022 г. № 86-0 «О проведении муниципального конкурса «Авторские

задачи - инструмент развития функциональной грамотности» снять с контроля как

исполненный.

Директор департамента                            Н.В. Котова

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Скрипова В.П.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

Кривуля  А.Н.  1

Скрипова В.П.  1

Все общеобразовательные

учреждения - руководителю

 13

В  дело  1

Всего  16

Скрипова Вера Петровна

250-125

Приложение  к приказу

Департамента образования

и молодежной политики

Нефтеюганского района

от _28.03.2022 № _289-0

Персональный состав

Победителей, призеров и участников муниципального конкурса

«Авторские задачи - инструмент развития функциональной грамотности»

Предметная область: математика, информатика

№

п/п

Ф.И.О Место

(победителя,

призера)

Наименование

ОУ

Должность

1.
Дадыкина Елена

Михайловна
1

НРМОБУ

«Сингапайская

СОШ»

Учитель

математики

2.  Неупокоева Рената

Валерьевна
1

НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ »

Учитель

математики

3.  Конева Наталья

Федоровна 1

НРМОБУ

«Салымская

СОШ № 2»

Учитель

математики

4.  Алтынчурина Гульназира

Рифовна 2

НРМОБУ

«Лемпинская

СОШ »

Учитель

математики

5.
Лаптева Светлана

Сергеевна
2

МОБУ «СОШ №

1», пгт.

Пойковский

Учитель

математики

6.
Хабибуллина Татьяна

Станиславовна
3

МОБУ

«Пойковская

СОШ № 2»

Учитель

информатики

7.  Крендясова Лариса

Анатольевна 3

НРМОБУ

«Салымская

СОШ № 1»

Учитель

математики

8.  Токачев Павел

Александрович 3

МОБУ «СОШ №

4», пгт.

Пойковский

Учитель

математики

Персональный состав

Победителей, призеров и участников муниципального конкурса

«Авторские задачи - инструмент развития функциональной грамотности»

Предметная область: физика, химия, обществознание, география, биология

№

п/п

Ф.И.О Место

(победителя,

призера)

Наименование ОУ Должность

1.
Мазяр Мария

Анатольевна
1

МОБУ «Пойковская

СОШ № 2»

Учитель

химии и

биологии

2.  Боровкова

Валентина

Павловна

1
НРМОБУ

«Каркатеевская СОШ »

Учитель

географии,

биологии

3.  Мандзюк

Светлана

Владимировна 1
МОБУ «СОШ № 1»

пгт. Пойковский

Учитель

истории и

обществозна

ния

4.  Никифорова

Татьяна

Владимировна 2
МОБУ «СОШ № 1»

пгт. Пойковский

Учитель

истории и

обществозна

ния

5.  Дегтярева

Светлана

Анатольевна

2
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ »

Учитель

физики

6.  Мазанов

Нажмудин

Касумович

3
МОБУ «Пойковская

СОШ № 2»

Учитель

физики

7.  Лушникова

Светлана

Александровна

3
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»

Учитель

физики